ПРОТОКОЛ

 заседания комиссии по обеспечению правопорядка
 в Порецком районе

с. Порецкое

       22 декабря 2021 года

                  №4
      Председательствующий:

      Лебедев Е.В. – глава администрации Порецкого района, председатель комиссии по обеспечению правопорядка в Порецком районе.
     Присутствовали члены комиссии:

Федулова Е.Н., Игнатьев Н.А., Куртыгин В.А.,  Кормилицына Н.Г.,  Аверкин Ю.А., Архипова М.Ю.
    Приглашенные:  Парамонов С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О состоянии работы по организации трудоустройства и обучения лиц, освободившихся из мест лишения свободы, и лиц,  наказание которым назначено без лишения свободы (докладчик:  Аверкин Ю.А.-старший инспектор Шумерлинского межмуниципального филиала по Порецкому району ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии)
 1.1 Слушали: Аверкина Ю.А., старшего инспектора Шумерлинского межмуниципального филиала по Порецкому району ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии, продолжить работу в указанном направлении

          Решили:

1.2. Принять к сведению информацию,  продолжить работу в указанном направлении

2. Об итогах деятельности Комиссии за 2021 год и плане работы на 2022 год (докладчик: Архипова М.Ю., заместитель начальника оргконтрольного отдела, секретарь комиссии).
            2.1  Слушали Архипову М.Ю. об итогах деятельности Комиссии за 2021 год и плане работы на 2022 год
            Решили:
2.2 Принять  к сведению доклады участников заседания.

2.3 Утвердить план работы на 2022 год.

3. Снять с контроля в связи с исполнением протокольные поручения протоколов № 1 от 31.03.2021, № 2 от 29.06.2021, № 3 от 27 сентября 2021

Председательствующий                                                                               Е.В.Лебедев